
Duomenų lapai

TextFlow 12

Priekinio sugriebimo replės dengta antikorozine danga, Visas ilgis: 200mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 705991 200

GTIN 4003773087243

Produktų klasė 73F

Aprašymas

Modelis:
Speciali, itin plona galvutės forma darbams siaurose zonose. Perkištas lankstas (= dviguba
kreipiančioji) ir apsauga nuo prispaudimo, kad nesusižalotumėte Tiksliai sureguliuokite mygtuku
5 pakopomis, kad būtų galima tiksliai nustatyti sugriebimo plotį. Sugriebimo iš priekio ir šono
funkcija. Replės pilkos, dengtos antikorozine danga, galvutė poliruota, dantukai grūdingi
(apytiksliai 61 HRC).
Rankenos padengtos plastiku.
Paskirtis:
Dėl trijų taškų sistemos galima saugiai ir patikimai sugriebti net ir plokščius ruošinius. Galima
sugriebti, priveržti ir atlaisvinti net grūdintų varžtų galvutes, taip pat susidėvėjusius varžtus ir
kaiščius.
Apdirbama medžiaga:
Chromo-vanadžio plienas, lydytas elektros krosnyje, kaldintas štampavimo būdu.

Techninis aprašymas

visas ilgis 200 mm

Apsauginis fiksatorius taip

Žiaunų plotis 11 mm

Fiksavimo padėčių kiekis 5

Vamzdžių suspaudimo tarpas 7/8 in

Šešiabriaunio užveržimo ribos 22 mm

Užsifiksavimas taip

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Žiaunų ilgis 27 mm

Gamintojo pavadinimas TwinGrip

Žiaunų modelis 3 taškų kiaurymių matuokliai

Rankena su plastikine danga

Medžiaga
Chromo-vanadžio plienas,
lydytas elektros krosnyje

Produkto rūšis Vamzdžių sugriebimo replės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


